- 1 -

镇 康 县 财 政 局 文 件
镇财整合〔2020〕19 号

镇康县财政局关于下达调整 2020 年第三批
中央统筹整合涉农资金的通知

镇康县住房和城乡建设局：

根据《临沧市财政局关于下达调整 2020 年第三批中央统筹

整合涉农资金的通知》（临财整合〔2020〕13 号）和《镇康县

扶贫开发领导小组关于 2020 年第三批统筹整合涉农资金安排方

案的批复》（镇开组〔2020〕21 号）文件要求，现将《镇康县

财政局关于下达 2020 年第三批中央统筹整合涉农资金的通知》

（镇财整合〔2020〕2 号）中已下达的资金预算指标进行调整（详

见附件）。请你单位根据指标调整情况，尽快完善相关手续，

做好账务调整。

附件：2020 年第三批中央统筹整合涉农资金调整安排表

- 2 -

镇康县财政局

2020 年 11 月 14 日

镇康县财政局办公室 2020 年 11 月 14 日印发